4 Correspondence Officer

Government Internal Audit
Government fg ?/ri]g'?gria Street (7th floor)
Internal Audit ’

London SW1H ONB

Agency

Ref: FOI 116

Date: 24/04/2019

Dear J. J. Evans

Freedom of Information Request
Reference Number 116

Thank you for your email dated 28™ March 2019 in relation to the information you requested
regarding the “139 Files GIAA identified as being likely to be directly relevant to the Inquiry’.

I have dealt with your request in accordance with the provisions of the Freedom of
Information Act 2000.

You requested the following information;
‘Under FOI, | am requesting the following information:

a) A list of the titles of the 139 Files GIAA identified as being "likely to be directly
relevant to the Inquiry" on Page 5 of it's Final Internal Audit Report (File Retrieval
Processes - Infected Blood) issued on 6th November 2018 to DHSC.

b) If possible, please also include the approximate date period of each file.’

I can confirm that the Agency holds the information you requested, and it is attached in
Appendix A.

We have redacted all third party data under Section 40(2) as we are unable to confirm the
status of the individual or obtain permission for release.

The table consists of three columns:
Column 1 contains the date of the first paper on the file
Column 2 contains the date of the last paper on the file

Column 3 contains the file reference and the file title

This is the data as held on the filestore database at the time this list was created.
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If you are unhappy with the way the Agency has handled your request or with the decisions
made in relation to your request you may complain within two calendar months of the date of
this letter by writing to the Agency’s FOI Advice Team, quoting reference number FOI116 at:

FOI Coordinator

Government Internal Audit Agency
10 Victoria Street (7th floor),
London SW1H ONB

Email: FOl@giaa.gov.uk

If you are unhappy with the outcome of a review by the FOI coordinator above, assuming
you request one, you have the right to apply directly to the Information Commissioner for a
decision. The Information Commissioner can be contacted at:

Information Commissioner’s Office
Wycliffe House

Water Lane

Wilmslow

Cheshire SK9 5AF

Our GOV.UK website (https://www.gov.uk/government/organisations/government-internal-
audit-agency) provides further information about the handling of formal requests for
information.

Yours sincerely

Correspondence Officer
Government Internal Audit Agency
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